—1—

浙江大学理学部文件

理学部发〔2020〕2 号

  浙江大学理学部

关于调整永平奖教金理学部评审委员会成员名单的通知

各院系：

根据浙江大学有关奖教金的评选方法和《关于开展第八届永平奖教金

评选工作的通知》要求，学部讨论决定，成立永平奖教金理学部评审委员会。

现将成员名单公布如下：

    主  任：罗民兴

副主任：陈汉林  沈模卫

成  员（按姓氏笔画排列）：

王  敏  卢亦泰  李旭峰  沈模卫  张振跃  陈汉林  罗民兴

赵华绒  赵道木  徐超儿  高在峰  盛为民  盛正卯  梁宏宾

程晓敢

理学部

二○二〇年四月二十七日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm#subdir

—2—

主题词：奖教金 委员会 通知

抄送：校永平奖教金管理委员会

浙江大学理学部办公室                        2020 年 4月 27日 印发